



## เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการฝั้งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. จำนวน 130 ท่อน พร้อมบ่อกัก จำนวน 10 บ่อ ระยะทางรวมท่อพร้อมบ่อกัก 140 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ซอย 1 บ้านหัวพงษ์ หมู่ที่ 6 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา

อ้างอิงคำสั่งเทศบาลตำบลวังศาลา เลขที่ 011/2563 ลงวันที่ 14 มี.ค. 2563 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางนั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาปริมาณงานและราคาของวัสดุแล้ว ผลการพิจารณาเป็นดังนี้

| ที่                             | รายการ                                  | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Factor F      | ราคาต่อหน่วย<br>X FF | ราคากลาง   |
|---------------------------------|---|-------|--------|--------------|------------|---------------|----------------------|------------|
| 1                               | งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ชั้น 3          | ม.    | 130.00 | 1,367.00     | 177,710.00 | 1.3624        | 1,862.40             | 242,112.10 |
| 2                               | งานบ่อกัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก     | บ่อ   | 10.00  | 11,989.00    | 119,890.00 | 1.3624        | 16,333.81            | 163,338.13 |
| 3                               | งานตัดหรือผิวลาดยาง/คอนกรีต พร้อมขนย้าย | ตร.ม. | 140.00 | 74.45        | 10,423.00  | 1.3624        | 101.43               | 14,200.29  |
| 4                               | งานทรายหยาบรองพื้น                      | ลบ.ม. | 9.70   | 294.00       | 2,851.80   | 1.3624        | 400.54               | 3,885.29   |
| 5                               | งานผิวทางคอนกรีต                        | ตร.ม. | 195.70 | 297.00       | 58,122.90  | 1.3624        | 404.63               | 79,186.63  |
| 6                               | งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง               | ม.    | 6.00   | 201.00       | 1,206.00   | 1.3624        | 273.84               | 1,643.05   |
| 7                               | งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง                 | ม.    | 15.00  | 141.00       | 2,115.00   | 1.3624        | 192.09               | 2,881.47   |
| 8                               | ป้ายโครงการ                             | ชุด   | 1.00   | 3,000.00     | 3,000.00   | -             | -                    | 3,000.00   |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง |   |       |        |              | 375,318.70 | รวม           |                      | 510,246.96 |
| ปรับยอดเป็น(เท่ากับงบประมาณ)    |   |       |        |              |            | ห้าแสนบาทถ้วน |                      | 500,000.00 |

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบัญชา ชูบาล)

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรักพงษ์ โพรดก)

(ลงชื่อ)  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติราคากลาง

(นายปรีชา บัวบาน)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา